ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様。
2
NE30-100
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 L 2 L d
NE30-075 9.5 19 13 64.5 75 10.0 5 65 ￥2,390
NE30-100 9.5 19 13 89.5 100 10.0 5 80 ￥2,550
NE30-150 9.5 19 13 139.5 150 12.5 5 150 ￥2,790
NE30-200 9.5 19 13 189.5 200 12.5 5 200 ￥2,875
NE30-250 9.5 19 13 239.5 250 12.5 5 250 ￥3,050
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用エクステンションバー
の製作も承っております。お見積りの際にはP507～512
の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
※ビニール袋入り（10 個入）